地方自治法（昭和22年法律第67号）第243条の２第１項の規定に基づき、乳、大腸、

肺がん検診の使用料の収納に関する事務の一部を次のとおり委託したので、同条第２

項の規定により告示する。

令和７年３月28日

大阪市長   横  山  英  幸

１  委託を受けた者の名称

  医療法人  健康支援三恵  理事長  矢形  啓二

２  住所又は事務所の所在地

  奈良県北葛城郡広陵町大字寺戸621―１

３  指定公金事務取扱者に委託した公金事務に係る歳入等

保健所使用料

４  指定をした日

令和６年４月１日

５  委託をした日

令和６年４月１日

（健康局健康推進部健康づくり課）

大阪市告示第442号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org